様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　矢巾町長　高　橋　昌　造　様

　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　(事業所住所：矢巾町　　　　　　　　 )
　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名

矢巾町中小企業者事業継続支援金支給申請書兼請求書
　矢巾町中小企業者事業継続支援金の支給を受けたいので、矢巾町中小企業者事業継続支援金事業実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　支給申請額兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　売上比較

	Ａ【対象とする売上高】

令和　　年　　月分
	Ｂ【前々年同月の売上高】令和　　年　　月分

	Ｃ【対前々年同月比減少率】

((A-B)/B)×100)

	円
	円

	▲　　　　％

３　支援金の振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４　添付書類
　(1)　申請日時点において矢巾町内で事業を行っていたことが分かる書類
　　　（登記事項証明書（履歴事項全部証明書）、所得税申告書の写し等）
　(2)　売上の減少を証明する書類（確定申告書、売上台帳の写しなど）
　(3)　振込口座が確認できる書類
　(4)　誓約書（別紙）